
 
 

UCHWAŁA NR  LVII/672/2023 
RADY GMINY KORZENNA 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korzenna na rok 2023 . 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ), art. 211, art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Korzenna na wniosek Wójta Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1.891.288,08 zł w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1.850.008,08 zł 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 41.280,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.118.397,00 zł. 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 720.350,00,00 zł z tego: 

a) zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 720.350,00 zł z tego: 

- zwiększa się wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań o kwotę 

720.000,00 zł 

- zwiększa się wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 350,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 

3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. Zmniejsza się przychody budżetu gminy o kwotę 772.891,08 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

5. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 10.797.951,75 zł, który zostanie pokryty: 

a) nadwyżką z lat ubiegłych  w kwocie 8.230.704,22 zł, 

b) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
2.567.247,53 zł 

§ 2. 1. Budżet gminy na rok 2023 po wprowadzonych zmianach wynosi: 

-  po stronie dochodów – 100.836.960,60 zł. 

-  po stronie wydatków –111.634.912,35 zł. 

2. Dochody ustalone w  § 2 ust. 1 obejmują dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 9.463.114,64 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 8641



3. Wydatki ustalone w  § 2 ust. 1 obejmują  wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 9.463.065,20 zł. Różnica między dochodami 
a wydatkami związanymi z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 49,44 zł wynika z rozliczeń z lat ubiegłych. 

4. Dochody i wydatki ustalone w  § 2 ust. 1 obejmują dochody i wydatki związane z realizacją zadań na 
podstawie porozumień (umów) zawartych między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2023 w kwocie 
1.485.441,60 zł. 

5.  Dochody i wydatki ustalone w  § 2 ust. 1 obejmują dochody i wydatki związane z realizacją zadań na 
podstawie porozumień ( umów) zawartych z administracją rządową na rok 2023 w kwocie 32.104,00 zł 

6.  Przychody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 11.076.817,75 zł. 

7.  Rozchody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 278.866,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korzenna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na stronach BIP Gminy Korzenna 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr inż. Szymon Semla 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8641



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 442 081,00

0,00 0,00

0,00 442 081,00

0,00 0,00

0,00 442 081,00

756 0,00 246 000,00

0,00 0,00

0,00 246 000,00

0,00 0,00

0,00 246 000,00

758 0,00 1 128 592,00

0,00 0,00

0,00 1 128 592,00

0,00 0,00

0,00 1 033 500,00

0,00 95 092,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Transport i łączność 1 585 897,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

1 585 897,00

0,00

0,00

442 081,00

12 306 096,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

12 060 096,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

12 060 096,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 510 000,00

3

2030

0500

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

44 977 887,32

0,00

44 977 887,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek

38 560 254,00

910 000,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa

12 306 096,00

46 106 479,32

0,00

756 000,00

0,00

38 655 346,00

46 106 479,32

0,00

1 943 500,000920

2920

Załącznik nr 1

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

2 027 978,00

0,00

2 027 978,00

do Uchwały Nr LVII/672/2023

Rady Gminy Korzenna z 30 listopada 2023 roku

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY KORZENNA NA ROK 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8641



801 0,00 32 985,08

0,00 32 985,08

0,00 32 985,08

0,00 32 985,08

0,00 29 480,31

0,00 3 504,77

852 0,00 350,00

0,00 0,00

0,00 350,00

0,00 0,00

0,00 350,00

razem: 0,00 1 850 008,08

0,00 32 985,08

754 0,00 41 280,00

0,00 41 280,00

0,00 41 280,00

0,00 41 280,00

0,00 41 280,00

926 -1 370 000,00 1 370 000,00

6257

261 440,00

233 920,00

3 862 889,00

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

272 812,00

majątkowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 233 920,00 275 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

220 160,00 261 440,00

233 920,00 275 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

220 160,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

192 640,00

Kultura fizyczna 3 862 889,00

Oświata i wychowanie 1 622 006,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

171 668,00

1 622 006,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

171 668,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

153 637,00

1 654 991,69

204 653,08

1 654 991,69

204 653,08

183 117,31

21 535,77

2057

2059

0970

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

Pomoc społeczna

18 031,00

2 150 106,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

26 145,00

2 150 106,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

26 145,00

Wpływy z różnych dochodów 1 150,00

80 711 464,99

2 150 456,40

26 145,00

2 150 456,40

26 145,00

1 500,00

82 561 473,07

305 797,08

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8641



0,00 0,00

-1 370 000,00 1 370 000,00

0,00 0,00

-1 370 000,00 0,00

0,00 1 370 000,00

razem: -1 370 000,00 1 411 280,00

0,00 41 280,00

-1 370 000,00 3 261 288,08

0,00 74 265,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 852 094,00

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Szymon Semla

6260

6330

100 836 960,60

0,00

3 862 889,00

0,00

2 492 889,00

1 370 000,00

18 275 487,53

3 926 359,08

3 620 562,00

0,00

3 862 889,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

3 862 889,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00

majątkowe 18 234 207,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 579 282,00

Ogółem: 98 945 672,52

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8641



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 340 462,07 661 451,07 661 451,07 0,00 661 451,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 679 011,00 3 679 011,00 0,00

-27 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 553,00 -27 553,00 0,00

5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 5 600,00 0,00

4 318 509,07 661 451,07 661 451,07 0,00 661 451,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 657 058,00 3 657 058,00 0,00

1 150 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 150,00 1 150 150,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 5 600,00 0,00

1 155 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 155 750,00 1 155 750,00 0,00

1 992 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 992 861,00 1 992 861,00 0,00

-27 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 553,00 -27 553,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 965 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 965 308,00 1 965 308,00 0,00

12 909 579,26 6 614 014,26 6 614 014,26 44 000,00 6 570 014,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 295 565,00 6 295 565,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 060 000,00 710 000,00 710 000,00 0,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

13 969 579,26 7 324 014,26 7 324 014,26 44 000,00 7 280 014,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 645 565,00 6 645 565,00 0,00

12 760 205,26 6 564 640,26 6 564 640,26 44 000,00 6 520 640,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 195 565,00 6 195 565,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

13 110 205,26 6 564 640,26 6 564 640,26 44 000,00 6 520 640,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 545 565,00 6 545 565,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 000,00 710 000,00 710 000,00 0,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 000,00 710 000,00 710 000,00 0,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 002 871,81 32 977 871,81 29 319 758,24 24 676 676,21 4 643 082,03 2 035 410,35 1 389 537,00 233 166,22 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 042 871,81 33 017 871,81 29 359 758,24 24 676 676,21 4 683 082,03 2 035 410,35 1 389 537,00 233 166,22 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

21 129 601,04 21 104 601,04 20 112 201,04 17 817 756,77 2 294 444,27 0,00 992 400,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 169 601,04 21 144 601,04 20 152 201,04 17 817 756,77 2 334 444,27 0,00 992 400,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

5 583 734,40 5 583 734,40 2 947 249,74 1 733 317,00 1 213 932,74 290 000,00 2 346 484,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

5 614 084,40 5 584 084,40 2 947 599,74 1 733 667,00 1 213 932,74 290 000,00 2 346 484,66 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

1 539 080,65 1 539 080,65 1 458 942,14 1 156 043,00 302 899,14 0,00 80 138,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

1 569 430,65 1 539 430,65 1 459 292,14 1 156 393,00 302 899,14 0,00 80 138,51 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

8 467 714,09 8 467 714,09 1 197 482,25 872 240,00 325 242,25 22 500,00 7 247 731,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 437 714,09 8 437 714,09 1 167 482,25 872 240,00 295 242,25 22 500,00 7 247 731,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

Drogi publiczne gminne

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60078

801

80101

po zmianach

zwiększenie
Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

855

85219

przed zmianą

Rodzina
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

z tego:

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr LVII/672/2023
Rady Gminy Korzenna z 30 listopada 2023 roku

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY KORZENNA NA ROK 2023
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01043

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Infrastruktura sanitacyjna wsi

zmniejszenie

po zmianach

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

01044

600

60016

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8641



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

169 540,00 169 540,00 169 540,00 0,00 169 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 540,00 139 540,00 139 540,00 0,00 139 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 533 619,00 2 281 069,00 1 231 069,00 50 800,00 1 180 269,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 252 550,00 13 252 550,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

15 573 619,00 2 281 069,00 1 231 069,00 50 800,00 1 180 269,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 292 550,00 13 292 550,00 0,00

14 304 239,00 1 051 689,00 1 051 689,00 30 000,00 1 021 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 252 550,00 13 252 550,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

14 344 239,00 1 051 689,00 1 051 689,00 30 000,00 1 021 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 292 550,00 13 292 550,00 0,00

110 516 515,35 77 600 679,15 59 206 232,09 33 409 659,86 25 796 572,23 5 694 472,35 11 976 887,50 723 087,21 0,00 0,00 32 915 836,20 31 708 936,20 0,00

-57 553,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 553,00 -27 553,00 0,00

1 175 950,00 750 350,00 750 350,00 350,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 600,00 425 600,00 0,00

111 634 912,35 78 321 029,15 59 926 582,09 33 410 009,86 26 516 572,23 5 694 472,35 11 976 887,50 723 087,21 0,00 0,00 33 313 883,20 32 106 983,20 0,00

0,00

0,00

1 206 900,00

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Szymon Semla

Z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 206 900,00

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

5 418 470,00

0,00

926

85508

Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

Wydatki razem:

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

Rodziny zastępcze

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 418 470,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8641



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

010 3 679 011,00 - 21 953,00

01043 1 150 150,00 5 600,00

1 150 150,00 5 600,00

1 150 150,00 5 600,00

01044 1 992 861,00 - 27 553,00

1 992 861,00 - 27 553,00

417 167,00 - 27 553,00

600 6 295 565,00 350 000,00

60016 6 195 565,00 350 000,00

6 195 565,00 350 000,00

0,00 350 000,00

852 0,00 30 000,00

85219 0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

926 13 252 550,00 40 000,00

92601 13 252 550,00 40 000,00

13 252 550,00 40 000,00

1 600 000,00 40 000,00

32 915 836,20 398 047,00Razem 33 313 883,20

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Szymon Semla

Modernizacja kompleksu sportowo-rekreacyjnego
ORLIK przy SP w Korzennej

Obiekty sportowe 13 292 550,00

13 292 550,00

1 640 000,00

Kultura fizyczna 13 292 550,00

Zakup serwera dla Ośrodka Pomocy Społecznej

30 000,00

30 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 30 000,00

Pomoc społeczna

6 545 565,00

Odbudowa drogi gminnej nr 291022K Bukowiec –
Paleśnica 

350 000,00

30 000,00

Drogi publiczne gminne 6 545 565,00

Transport i łączność

Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Miłkowa i
Jasienna

Dokumentacja projektowa na rozbudowę sieci
kanalizacyjnej na terenie Gminy Korzenna

389 614,00

6 645 565,00

1 155 750,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 965 308,00

1 965 308,00

Załącznik nr 3

1 155 750,00

do Uchwały Nr LVII/672/2023

Rady Gminy Korzenna z 30 listopada 2023 roku

Rolnictwo i łowiectwo 3 657 058,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 155 750,00

Treść Po zmianie

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY KORZENNA NA ROK 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8641



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 9 216 663,30 - 772 891,08 8 443 772,22

Razem: 11.849.708,83
Razem:                       -

772.891,08
Razem: 11.076.817,75

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr LVII/672/2023

Rady Gminy Korzenna z 30 listopada 2023 roku

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW GMINY KORZENNA NA ROK 2023

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Szymon Semla

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8641


	UCHWAŁA NR  LVII/672/2023 RADY GMINY KORZENNA z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a



	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 5
	lit. b w § 1 ust. 5


	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-12-11T15:01:30+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




